
  
                                                         
 
  
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ  

 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002 

_______________________________________________________________________________________________ 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 - PP 
 
 
 
 
Aos 19/02/2019, após considerar os critérios legais a cerca do resultado da Licitação na modalidade 
Pregão, do tipo Menor preço, n.º 008/2019 - PP, destinado a Registro de Preços para possível 
aquisição de forma parcelada de combustíveis o pregoeiro ADJUDICA aos licitantes vencedores os 
respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo: 

 
 

 505 - POSTO 09 DE MAIO EIRELI (04.195.686/0001-74) 

Item Material/Servic ̧o Unid. 

medida 

Marca Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor total 

(R$) 

1 786 - OLEO DIESEL S10 PARA 

ABASTECIMENTO NA BOMBA 

L ALE 70.030  3,55 248.606,50 

2 525 - ÓLEO DIESEL PARA 

ABASTECIMENTO NA BOMBA 

Combustível comum, conforme 

Norma CNPQ. 

L ALE 59.920  3,46 207.323,20 

3 523 - GASOLINA PARA 

ABASTECIMENTO NA BOMBA 

Combustível, comum, conforme 

Norma CNPQ. 

L ALE 50.000  4,28  

214.000,00 

4 524 - ÁLCOOL COMBUSTÍVEL 

PARA ABASTECIMENTO NA 

BOMBA 

ÁLCOOL combustível, comum, 

conforme normas CNPQ. 

L ALE 20.010  3,36 67.233,60 

Total  R$ 737.163,30 

 
 
 

 
Riacho da Cruz/RN, 19 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

FÁBIO MAXCIMILIANO DIÓGENES DE SOUSA 
Pregoeiro 

 

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

